
Warszawa, dnia 16.10.2020 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
W dniu 16.10.2020 r. o godzinie 12:00, działając z upoważnienia Gminy Zagnańsk, dokonano otwarcia ofert w 
postępowaniu na WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU 
E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY KAMIEŃSK 

 
Łącznie wpłynęły 2 oferty, w tym: 
 

1. PGNIG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.  
Ul. Jana Kazimierza 3 

                 01-248 Warszawa  
Cena brutto oferty: 68 646,60 zł 
 

2. Fortum Marketing and Sales Polska S.A.  
ul. Heweliusza 9, 80-890 Gdańsk  

                 80-890 Gdańsk 
Cena brutto oferty: 67 935,47 zł 
 

 
- Wszystkie oferty wpłynęły w terminie oznaczonym w ogłoszeniu; 
- Wszystkie oferty zostały złożone w kopertach prawidłowo zamkniętych. 
 
Inne uwagi: 

1. Przed otwarciem ofert podano kwotę przewidzianą w budżecie zamawiającego na realizację 
zamówienia, która wynosiła 78 768,21   zł brutto.  

2. Wynik przetargu zostanie ogłoszony na stronie internetowej Gminy Kamieńsk. 
3. Termin wykonania zamówienia:  od 01.01.2021 do 31.12.2021 


